e suporte às rotinas de segurança orgânica das dependências da Câmara Municipal de Bom Sucesso/PR 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 

CONTRATADA: ROTA PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA 

CNPJ: 55.187.312/0001-48 

VALOR GLOBAL: R$ 58.000,00 (cinquenta e oito mil reais).  

Despacho: O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO, no uso de suas atribuições 

legais, e ressaltando a necessidade, conveniência e interesse da Administração Publicam, com fundamento 

no inciso II, do artigo 75, da lei 14.133/2021, RATIFICA a situação de DISPENSA DE LICITAÇÃO.

[...]

EXTRATO DO CONTRATO Nº 02/2026 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03/2026 

EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2026 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 

CONTRATADA: ROTA PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA  

CNPJ: 55.187.312/0001-48 

VALOR GLOBAL: R$ 58.000,00 (cinquenta e oito mil reais).  

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 13 DE ABRIL DE 2026. 

DATA DA ASSINATURA: 13 DE FEVEREIRO DE 2026. 

CARLOS ALBERTO ANDRADE ALMEIDA 

PRESIDENTE 

ANDERSON MACHADO CORREA 

REPRESENTANTE DA EMPRESA